CONVOCATORIA N° 12-2025-HDAC/P
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ESPECIALIZACIONESY | EXPERIENCIA PUNTAJE
AIRHSP | CARGO FUNCIONAL DEPENDENCIA APELLIDOS Y NOMBRES FORTATO FORMATO ACADEMICO Cf;i(;'.ﬂi? SERUMS CURSOS GENERAL | ERIENCIAESPECIFICAL | FORMATO 2 | FORMATO3 | by yacion Ef/iNLSEC'%NN OBSERVACIONES
CONDICION PUNTAJE CONDICION [ PUNTAJE | CUMPLE | CONDICION | PUNTAJE | CONDICION | CONDICION | CURRICULAR
000237 MEDICO SERVICIO DE PEDIATRIA - - - - - - - - - - - - - - DESIERTO
000011 MEDICO SERVICIO DE MEDICINA CAMPOS CASTRO JEAN PEAGET | CUMPLE | NO CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 14 CUMPLE CUMPLE 26 DESCALIFICADO NO CUMPLE, NO ES EGRESADO DE LA
ESPECIALIDAD DE MEDICINA INTERNA
000011 MEDICO SERVICIO DE MEDICINA RAMOS LINARES DAVID CUMPLE CUMPLE 14 CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 14 CUMPLE CUMPLE 28 pescaLFicapo | O CUMPLE, CURSO RELACIONADO A AUDITORIA
MEDICA PARA EL BUEN LLENADO DE FUAS
000011 MEDICO SERVICIO DE MEDICINA | CARBARANCORDOVACRISTHIAN |\ ipie | No cumpLe 0 CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 14 CUMPLE CUMPLE 14 DESCALIFICADO NO CUMPLE, NO ES EGRESADO DE LA
RICARDO ESPECIALIDAD DE MEDICINA INTERNA
000136 | MEDICO ESPECIALISTA |  SERVICIO DE CIRUGIA DELA RO?EES’:':?: DYANNE CUMPLE CUMPLE 14 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE 7 CUMPLE CUMPLE 14 CUMPLE CUMPLE 35 CALIFICADO
000071 ESPECIALISTA UNIDAD DE ESTADISTICAE | - TARAZONA TOLENTINO YIZELA | ¢ CUMPLE 14 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE 12 CUMPLE CUMPLE 9 CUMPLE CUMPLE 35 CALIFICADO
ADMINISTRATIVO | INFORMATICA YANETH
000071 ESPECIALISTA UNIDAD DE ESTADISTICA £ QUISPE CANORIO WALTER CUMPLE 14 CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE 0 CUMPLE | NO CUMPLE 0 CUMPLE CUMPLE 14 DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
ADMINISTRATIVO | INFORMATICA CUMPLE CAPACITACION REQUERIDA
/ .
Cerro de Pasco, 08 de setiembre de 2025
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